
, 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

тел.(факс): (85563) 2-72-03; e-mail: Katmish.Mam@tatar.ru, www:mamaduysh.tatarstan.ru 
   

  Постановление                                                                                        Карар 
от «26»  мая  2022 г.                                                                                     № 9 

 
Об отмене постановления 

 Исполнительного комитета Катмышского сельского поселения 
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан 

от 17.11.2020 № 22 « Об утверждении административного регламента по 
осуществлению муниципального контроля по соблюдению требований Правил 

благоустройства на территории Катмышского сельского поселения Мамадышского 
муниципального района Республики Татарстан» 

 
         Рассмотрев протест Казанской межрайонной природоохранной прокуратуры на 
противоречащий федеральному законодательству нормативный акт от 19.05.2022 г. № 
02-06-2022/26, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Исполнительный комитет Катмышского сельского поселения 
постановляет: 
     1. Постановление Исполнительного комитета Катмышского сельского поселения 
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 17.11.2020 №22    « 
Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального 
контроля по соблюдению требований Правил благоустройства на территории 
Катмышского сельского поселения Мамадышского муниципального района 
Республики Татарстан» отменить: 
     2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном 
сайте Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru, официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru). 
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 
Руководитель Исполнительного комитета 
Катмышского сельского поселения  
Мамадышского муниципального района  
Республики Татарстан                                                                              /И.Г. Габидуллин/ 

  
 

   

 

 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
КАТМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ул.Кирова, д.74, с.Катмыш, 
Мамадышский район, 

Республика Татарстан, 422177 
 
  
  

 
  

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ КАТМЫШ АВЫЛ 
ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ  
 

Киров ур., 74 нче йорт, Катмыш авылы,  
Мамадыш районы,  

Татарстан Республикасы,422177 
 

              
 


	Об отмене постановления
	Исполнительного комитета Катмышского сельского поселения
	Мамадышского муниципального района Республики Татарстан
	1. Постановление Исполнительного комитета Катмышского сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 17.11.2020 №22    « Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля по соблю...

